dudisse disimulat. Adde iam multas interim & alias esse res, quae te discrucient, immo nihil esse fermè, quod non sit acerbum, maxime quū tibi cinædus aliquis ait refertur, quin pluris te fit is, qui saltandi docet artem, qui iocos Ionicos contexit Alexandrinus quispiam homunculus. Nam qui tibi speres tu ut in accubitu aequaliter ihs, qui uoluptates & amatoria subministrant? qui literulas in pectore gestant? Proinde in obscuro quopiam conuiuij latibulo tectus, præcqd; pudore abstrusus, suspiras, uti coniectandum est, teq; ipsum deploras, ac fortunam incusas tuam, que tibi ne pauxillulum quidem leporis ac uenustatis asperserit. At prorsus ita uideris affectus, ut optes poeta fieri, ut amatoria conscribas cantiones, aut si id non contingit, uel eam asequi facultatem, ut possis ab alijs conditas digne canere. Vides enim quibus in rebus situm est, ut quis efferatur, plurimiq; fiat. Quin & illud ferre queas, ut magi quoque, aut arioli personam (si necesse sit) induas, ex horū generere qui amplas hæreditates, qui imperia, qui cumulatas opes pollicentur. Quandoquidem hos quoq; uides nō mediocriter à diuitiis amari, plurimiq; fieri. Eoq; uel unū quodlibet horū fieri percupias, uti ne prorsus reijculus, atq; inutilis appareas. At qui ne ad ista quidē docilis es infelix: proinde submittas te oportet, muñitesq; ac tacitus feras, clam apud te ploras, ac neglectui habitus. Etenim si te famulus aliquis susurro deferat, q; solus omniū nō laudaris puerū heræ saltatē, aut cithara

canentem, ista scilicet ex re non leue discriminem impedit. Quapropter terrestris in morem ranæ sitionis uocifereris necesse est, id operam dans, ut in laudantium numero insignis ac precipius appareas. Quid in sepicus le, silentibus reliquis, tibi facta quedam laus proferenda: quæque multam sapiat assentationem. Nam uero magnopere ridiculum est, cum cœsuras interim fitiasque, unguentis collini, ac uertice gestare coronam. Siquidem id temporis non dissimilis uidere sepulchrali columnæ, uetusti cuiuspiam cadaueris, que gestare solet ea, quæ manibus inferuntur. Nam huic infuso unguento, impofitaque corona, ipsi et bibunt, et edunt apparatas epulas. Porro si etiam zelotypus quispiam fuerit, sintque illi uel pueri formosi, uel uxor puella: neque tu prorsus à Venere Gratijsque fueris alienus, profecto non satis tutares, neque periculum negligendū: propterea quod regis plures sunt oculi, qui quidē non uera solū uidēt: sed semper ueris aliquid addūt ad cumulū, ne conniuere uideantur. Quas ob res, uultu demisso tibi est accumbendū: quemadmodū in Persicis coniuijs fieri mos est, uerito, ne quis eunuchus sentiat te in concubinā aliquam coniujientem oculos: moxque alter eunuchus, cui iamdum arcus in manu tenitus est, quia uideris que uidere nephas inter bibendum, malam iaculo transfigat. Nam peracto coniuio, ubi paululum dormieris: ad galli cantum expergefactus: O me miserum inquis, o infortunatum, cuiusmodi quandā coniuctus: quos amicos reliqui: